ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27 ноября 2019 года

	                         № 189/1367

Вязьма

О внесении изменения в Положение о молодежной избирательной комиссии Вяземского района Смоленской области при территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области утвержденное постановлением территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 30 августа 2019 № 181/1345
В соответствии с пунктом 11.2 части 11 Положения о молодежной избирательной комиссии Вяземского района Смоленской области при территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Пункт 2.1. части 2 изложить в следующей редакции:

«Молодежная избирательная комиссия формируется в составе 7 членов комиссии с правом решающего голоса.»

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель комиссии

          Н.И. Каспарович

Секретарь комиссии                                                                    О.Р. Михайлова